Maria Ignacia Rodriguez Aguilera, ha 
realizado los siguientes dep6sitos: 
1er. Deposito realizado en la Cuenta ~iscal N° 10000007019983 denominada GOB. 
AUT6NOMO MUNICIPAL SANTA CRUZ- FONDOS EN CUSTODIA; con Dep6sito No 
33729413 de fecha 13/02/2020 de Bs. 1.445.00.- (Un Mil Cuatrocientos Cuarenta y Cinco 
00/100 Bolivianos). 
2do. Dep6sito realizado en la Cuenta Fiscal No 10000007019983 denominada GOB. 
A UT6NOMO MUNICIPAL SANTA CRUZ- FONDOS EN CUSTODIA; con Dep6sito No 

26230611 de fecha 16/12/2019 de Bs. 1.445.00.- (Un Mil Cuatrocientos Cuarenta y Cinco 
00/100 Bolivianos). 

Que, consta la Minuta de Adjudicaci6n Definitiva y ~1 DECRETO EDIL N° 539/2021, de fecha 

29 de septiembre de 2021, emitido por el Alcalde Municipal Max Jhonny Fernandez Saucedo, 

mismo que establece en su Articulo 1ro.- "Se Adjudica el!